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KR-Sitzung 12.15 Uhr 09.15 Uhr 
Beginn Abschnitt 13.00 Uhr 10.00 Uhr 



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

OWL Meisterschaft "Lange Strecke" 2009 MELDEERGEBNIS
Veranstalter: Schwimmverband Ostwestfalen-Lippe Seite 2

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1.Paderborner SV 2635 17 10/9 18/ 0 7/ 0 25/0
Ahlener SG 2642 17 3/7 9/ 0 8/ 0 17/0
Gütersloher SV 2732 17 1/0 2/ 0 1/ 0 3/0
MTV 1860 Minden 2772 17 3/0 2/ 0 3/ 0 5/0
SC Herford 2835 17 7/5 9/ 0 9/ 0 18/0
SC Steinhagen-Amshausen 2844 17 6/3 9/ 0 6/ 0 15/0
Schwimmverein Detmold 2967 17 3/1 3/ 0 4/ 0 7/0
SG Beckum 5811 17 7/5 11/ 0 8/ 0 19/0
SSC´90 SH-Stukenbrock 2903 17 7/3 6/ 0 4/ 0 10/0
ST Bielefeld 4955 17 15/17 27/ 0 26/ 0 53/0
SV Halle (Westf.) e.V. 2980 17 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
SV Heessen 1950 2984 17 6/7 15/ 0 13/ 0 28/0
TG Ennigloh 3050 17 6/0 3/ 0 5/ 0 8/0
TG Lage 5130 17 5/4 7/ 0 5/ 0 12/0
Turngemeinde Herford 3052 17 1/2 1/ 0 3/ 0 4/0
TuS Viktoria Rietberg 3132 17 1/2 3/ 0 2/ 0 5/0
TV Ennigerloh 3161 17 0/2 1/ 0 1/ 0 2/0
Wasserfreunde Bielefeld 3225 17 16/10 21/ 0 19/ 0 40/0
Wiedenbrücker TV 3231 17 4/1 4/ 0 1/ 0 5/0

Gesamt 101/79 152/0 125/0 277/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Bölcke, Jan-Peter SV OWL | SV Detmold
Schiedsrichter Suchy, Peter SV OWL | SV Heessen
Starter Werminghaus, Holger SV OWL | SG Oelde
Schwimmrichter 1 Laabs, Rita SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock
Schwimmrichter 2 Völcker, Annegret SV OWL | SC Steinhagen
Sprecher 1 ST Bielefeld
Auswerter 1 Derdau, Corinna SV OWL | SG Oelde
Protokollführer Kornfeld, Ulf SV OWL | ST Bielefeld

Zielgericht
Zielrichterobmann Graupe, Lothar SV OWL | SV Halle
Zielrichter 1 Wiedenbrücker TV
Zielrichter 2 Wasserfreunde Bielefeld
Zielrichter 3 TuS Viktoria Rietberg
Zielrichter 4 TG Lage

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Laabs, Harald SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 1 SV Heessen 1950
Zeitnehmer Bahn 2 SG Beckum
Zeitnehmer Bahn 3 SC Herford
Zeitnehmer Bahn 4 Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 5 1.Paderborner SV
Reservezeitnehmer 1 SG Beckum

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann SC Herford
Zeitnehmer Bahn 1 Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 2 1.Paderborner SV
Zeitnehmer Bahn 3 TG Ennigloh
Zeitnehmer Bahn 4 SV Heessen 1950
Zeitnehmer Bahn 5 ST Bielefeld
Reservezeitnehmer 1 Wasserfreunde Bielefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Hirsch, Markus SV OWL | SV Bad Lippspringe
Wenderichter Bahn 1 SC Steinhagen-Amshausen
Wenderichter Bahn 2 1.Paderborner SV
Wenderichter Bahn 3 Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 4 TG Lage
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

14.03.2009 11:30 Uhr 11:30 Uhr 12:15 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 2 400m Lagen männlich
Wettkampf 3 400m Lagen weiblich
Wettkampf 4 800m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
Jahrgang offen
Pflichtzeit 20:00,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Gerkens, Janina 1983 SSC´90 SH-Stukenbrock 20:00,00
Naumann, Julia 1994 Wasserfreunde Bielefeld 19:50,00
Muth, Svenja 1991 SG Beckum 19:46,75
Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 19:40,00
Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 19:01,82
Suchy, Christina 1992 SV Heessen 1950 18:17,76

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Jahrgang offen 1990 - 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997
Pflichtzeit 05:35,00 05:50,00 06:00,00 06:05,00 06:10,00 06:15,00 06:45,00 07:15,00
Jahrgang 1998
Pflichtzeit 08:00,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bartuli, Daniel 1995 Ahlener SG 00:00,00
Trojanski, Martin 1998 SG Beckum 07:35,08
Baumgard, Armin 1998 SC Herford 07:25,88
Möller, Niklas 1998 SC Herford 07:15,37
Kistner, Fabian 1997 SC Herford 07:11,48
Mirotta, Robert 1998 SV Heessen 1950 07:05,50
Schewe, Nils 1997 Ahlener SG 07:01,56
Okrasa, Martin 1997 Ahlener SG 06:56,85
Lohse, Marvin 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:55,00
Neugebauer, Julian 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:52,00
Glunz, Thomas 1997 SG Beckum 06:48,34
Kwaßny, Fabian Joel 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:48,20
Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 06:48,00
Schwenner, Daniel 1996 SV Heessen 1950 06:41,94
Austermann, Philipp 1996 TuS Viktoria Rietberg 06:40,00
Warnke, Marco 1997 SV Halle (Westf.) e.V. 06:40,00
Hanswille, Sebastian 1996 SG Beckum 06:38,79
Böttger, Sören 1997 1.Paderborner SV 06:35,80
Güler, Bülent 1996 Wasserfreunde Bielefeld 06:30,00
Waldmann, Sascha-Christian 1998 SV Heessen 1950 06:27,15
Mund, Fabian 1996 ST Bielefeld 06:18,90
Menke, Lorenz 1995 SC Herford 06:13,54
Seddig, Björn 1995 ST Bielefeld 06:12,30
Finger, Ron 1996 ST Bielefeld 06:10,30
Coppenrath, Alexander 1995 SV Heessen 1950 06:10,25
Petrausch, Tobias 1994 ST Bielefeld 06:10,00
Diaz, Michel 1995 TuS Viktoria Rietberg 06:05,80
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Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Oliwa, Marvin 1994 TV Ennigerloh 06:05,60
Leifeld, Jonas 1996 Ahlener SG 06:02,02
Richter, Pascal 1995 ST Bielefeld 05:57,60
Podzus, Philipp 1992 TG Lage 05:56,49
Elischer, Fynn Rasmus 1994 SV Heessen 1950 05:55,00
Klingenberg, Niklas 1995 SV Heessen 1950 05:54,21
Hohenfeld, Christoph 1995 SG Beckum 05:52,95
Loke, Steffen 1992 ST Bielefeld 05:52,23
Friedrich, Joachim 1991 ST Bielefeld 05:50,00
Ahlmer, Florian 1994 Ahlener SG 05:46,24
Grewer, Pascal 1996 Ahlener SG 05:45,66
Fülbier, Niklas 1993 Wasserfreunde Bielefeld 05:45,00
Böwer, Nils 1994 SV Heessen 1950 05:41,60
Kahles, Maurice 1993 ST Bielefeld 05:40,00
Burmeister, Felix 1990 ST Bielefeld 05:40,00
Schröder, Manuel 1993 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:37,07
Uwarow, Igor 1989 ST Bielefeld 05:35,00
Wyrwich, Tobias 1992 Wiedenbrücker TV 05:33,20
Dieckmann, Sebastian 1994 ST Bielefeld 05:30,00
Siekmann, Marco 1992 Wasserfreunde Bielefeld 05:25,00
Schubert, Fabuis 1994 SC Steinhagen-Amshausen 05:24,20
Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 05:24,17
Kesselmeier, Robert 1991 1.Paderborner SV 05:20,00
Ostmeier, Tim 1986 ST Bielefeld 05:20,00
Jobke, Felix 1995 ST Bielefeld 05:19,50
Tielker, Sebastian 1991 SC Herford 05:15,12
Maise, Maximilian 1992 1.Paderborner SV 05:15,00
Sommer, Leif 1994 ST Bielefeld 05:13,03
Lange, Tobias 1993 TG Lage 05:10,78
Traupe, Florian 1994 1.Paderborner SV 05:10,00
Heggemann, Timo 1993 1.Paderborner SV 05:05,00
Bölcke, Tim 1990 Schwimmverein Detmold 04:57,29
Wolff, Martin 1989 Wasserfreunde Bielefeld 04:55,00
Baranowski, Tim 1990 1.Paderborner SV 04:55,00

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Jahrgang offen 1990 - 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997
Pflichtzeit 05:55,00 06:00,00 06:05,00 06:10,00 06:20,00 06:30,00 06:45,00 07:15,00
Jahrgang 1998
Pflichtzeit 07:50,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Mühlenjost, Alina 1998 SV Heessen 1950 07:46,50
Nicolai, Jana 1998 Ahlener SG 07:21,69
Bönig, Angelina 1998 SV Heessen 1950 07:21,15
Seddig, Nicole 1997 ST Bielefeld 07:13,20
Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 07:13,00
Kreps, Michelle 1998 SV Heessen 1950 07:07,66
Lerp, Carolina 1997 ST Bielefeld 07:01,40
Kluth, Jovana 1997 SSC´90 SH-Stukenbrock 07:00,00
Fiehe, Anna 1997 Ahlener SG 06:56,83
Scheffler, Anna 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:56,00
Dirksen, Violetta 1997 Turngemeinde Herford 06:56,00
Poppe, Celine 1997 Wiedenbrücker TV 06:55,00
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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Kelle, Josephine 1998 TG Ennigloh 06:50,34
Loer, Inga-Berrit 1997 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:50,00
Hohenfeld, Julia 1997 SG Beckum 06:48,23
Knievel, Annika 1997 1.Paderborner SV 06:45,90
Brockhaus, Marie 1998 Wiedenbrücker TV 06:44,20
Duda, Carolin 1996 ST Bielefeld 06:43,20
Kratzsch, Clara 1996 MTV 1860 Minden 06:42,35
Pijahn, Pauline 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:40,00
Teubert, Christina 1997 Wasserfreunde Bielefeld 06:40,00
Wessels, Lara 1997 SSC´90 SH-Stukenbrock 06:40,00
Naumann, Anna 1996 Wasserfreunde Bielefeld 06:39,00
Hilker, Benita 1996 ST Bielefeld 06:35,70
Dortmann, Anna 1997 Ahlener SG 06:35,57
Bittner, Carolin Sophie 1996 SV Heessen 1950 06:35,50
Timmerbeul, Vanessa 1996 TuS Viktoria Rietberg 06:30,62
Pollvogt, Theresa 1996 SC Steinhagen-Amshausen 06:28,00
Reddehase, Laura Maria 1995 SG Beckum 06:25,19
Bachmann, Alice 1995 ST Bielefeld 06:24,40
Hötte, Eva-Maria 1996 SV Heessen 1950 06:23,98
Bokermann, Carola 1996 ST Bielefeld 06:21,50
Dennerlein, Layla 1994 SG Beckum 06:17,64
Menke, Sarah 1995 SC Herford 06:13,54
Akca, Gizem 1996 SC Steinhagen-Amshausen 06:12,10
Frischmuth, Isabell 1996 SC Herford 06:11,34
Gräper, Silvana 1997 MTV 1860 Minden 06:10,72
Diestelhorst, Kim 1997 TG Ennigloh 06:09,45
Clöer, Katharina 1993 TG Ennigloh 06:08,78
Kemena, Jenna-Marleen 1994 SC Herford 05:56,92
Muth, Svenja 1991 SG Beckum 05:56,02
Steffen, Laura 1993 ST Bielefeld 05:55,89
Mund, Tabea 1994 ST Bielefeld 05:55,00
Nieder, Saskia 1994 ST Bielefeld 05:55,00
Plückebaum, Hannah 1996 1.Paderborner SV 05:54,30
Thusek, Katharina 1992 SG Beckum 05:54,07
Plückebaum, Lea 1995 1.Paderborner SV 05:52,60
Fürst, Liesa 1992 Schwimmverein Detmold 05:52,20
Ivenz, Sarah 1992 1.Paderborner SV 05:50,00
Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 05:50,00
Wagner, Janine 1993 SSC´90 SH-Stukenbrock 05:48,38
Siewert, Lisa 1988 Wiedenbrücker TV 05:47,70
Schultze, Elina 1991 ST Bielefeld 05:45,00
Podzus, Julia 1991 TG Lage 05:43,05
Wolff, Anne Kristina 1988 Wasserfreunde Bielefeld 05:43,00
Schubert, Christine 1996 SC Steinhagen-Amshausen 05:42,00
Horenkamp, Pia 1994 1.Paderborner SV 05:40,00
Fichtner, Cinja 1993 SC Herford 05:39,63
Stockhecke, Alina 1992 SC Steinhagen-Amshausen 05:39,16
Mößinger, Sandra 1994 Wasserfreunde Bielefeld 05:38,00
Kistenmacher, Janina 1993 Wasserfreunde Bielefeld 05:35,00
Brokmann, Juliane 1983 TG Lage 05:33,40
Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 05:32,98
Suchy, Christina 1992 SV Heessen 1950 05:30,47
Suchy, Catharina 1988 SG Beckum 05:30,21
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Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Lenz, Verena 1989 1.Paderborner SV 05:30,00
Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 05:30,00
Knoll, Charlotte 1992 Wasserfreunde Bielefeld 05:27,00
Smyczek, Sabrina 1993 SC Steinhagen-Amshausen 05:26,22
Montag, Theresa 1993 1.Paderborner SV 05:25,00
Justus, Nicola 1986 SC Steinhagen-Amshausen 05:24,35
Kansy, Celestina 1995 Wasserfreunde Bielefeld 05:22,00
Tweesmann, Maike 1991 1.Paderborner SV 05:20,00
Wullenkord, Ramona 1990 ST Bielefeld 05:17,68

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Jahrgang offen
Pflichtzeit 10:20,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Hanselle, Felix 1998 1.Paderborner SV 12:42,30
Böwer, Nils 1994 SV Heessen 1950 09:58,22
Kalkreuter, Matthias 1986 TG Lage 09:51,95
Haldorn, Tim 1992 ST Bielefeld 09:50,63
Prüßner, Tobias 1980 TG Lage 09:42,44
Taube, Christof 1977 Wasserfreunde Bielefeld 09:19,00
Traupe, Florian 1994 1.Paderborner SV 09:10,00
Heggemann, Timo 1993 1.Paderborner SV 09:10,00
Bölcke, Tim 1990 Schwimmverein Detmold 09:06,36
Baranowski, Tim 1990 1.Paderborner SV 09:00,00
Wagner, Christian 1987 ST Bielefeld 08:46,42
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Bölcke, Jan-Peter SV OWL | SV Detmold
Schiedsrichter Suchy, Peter SV OWL | SV Heessen
Starter Werminghaus, Holger SV OWL | SG Oelde
Schwimmrichter 1 Laabs, Rita SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock
Schwimmrichter 2 Völcker, Annegret SV OWL | SC Steinhagen
Sprecher 1 ST Bielefeld
Auswerter 1 Derdau, Corinna SV OWL | SG Oelde
Protokollführer Kornfeld, Ulf SV OWL | ST Bielefeld

Zielgericht
Zielrichterobmann Graupe, Lothar SV OWL | SV Halle
Zielrichter 1 TG Herford
Zielrichter 2 Wasserfreunde Bielefeld
Zielrichter 3 MTV 1860 Minden
Zielrichter 4 TG Lage

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Laabs, Harald SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 1 SV Heessen 1950
Zeitnehmer Bahn 2 SG Beckum
Zeitnehmer Bahn 3 SC Herford
Zeitnehmer Bahn 4 Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 5 1.Paderborner SV
Reservezeitnehmer 1 SG Beckum

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Lohmeyer, Peter SV OWL | SSC 90 SH-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 1 Ahlener SG
Zeitnehmer Bahn 2 1.Paderborner SV
Zeitnehmer Bahn 3 TG Ennigloh
Zeitnehmer Bahn 4 SV Heessen 1950
Zeitnehmer Bahn 5 ST Bielefeld
Reservezeitnehmer 1 Wasserfreunde Bielefeld

Wendegericht
Wenderichterobmann Hirsch, Markus SV OWL | SV Bad Lippspringe
Wenderichter Bahn 1 SC Steinhagen-Amshausen
Wenderichter Bahn 2 1.Paderborner SV
Wenderichter Bahn 3 Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter Bahn 4 TG Lage
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

15.03.2009 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:15 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 5 800m Freistil weiblich
Wettkampf 6 800m Freistil männlich
Wettkampf 7 1500m Freistil männlich

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang offen 1990 - 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997
Pflichtzeit 11:10,00 11:20,00 11:45,00 11:45,00 12:00,00 12:20,00 12:30,00 13:05,00
Jahrgang 1998
Pflichtzeit 13:45,00

Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Mühlenjost, Alina 1998 SV Heessen 1950 13:41,50
Spellmeier, Lea Aline 1998 TG Lage 13:34,64
Kelle, Josephine 1998 TG Ennigloh 13:30,35
Brocks, Kimberly 1998 Wasserfreunde Bielefeld 13:15,00
Kreps, Michelle 1998 SV Heessen 1950 13:05,29
Bönig, Angelina 1998 SV Heessen 1950 13:05,29
Vahldiek, Anna 1998 SC Herford 13:04,03
Berg, Sara-Loreen 1997 Wasserfreunde Bielefeld 13:00,00
Seddig, Nicole 1997 ST Bielefeld 13:00,00
Lerp, Carolina 1997 ST Bielefeld 13:00,00
Bandzius, Nena 1998 1.Paderborner SV 12:54,70
Scheffler, Anna 1997 Wasserfreunde Bielefeld 12:52,00
Fiehe, Anna 1997 Ahlener SG 12:49,38
Pijahn, Pauline 1997 Wasserfreunde Bielefeld 12:39,00
Hohenfeld, Julia 1997 SG Beckum 12:35,98
Naumann, Anna 1996 Wasserfreunde Bielefeld 12:30,00
Duda, Carolin 1996 ST Bielefeld 12:25,00
Kratzsch, Clara 1996 MTV 1860 Minden 12:21,72
Knievel, Annika 1997 1.Paderborner SV 12:17,70
Hodde, Tabea Cathrin 1995 TG Ennigloh 12:15,06
Stiegmann, Janina 1995 Schwimmverein Detmold 12:13,64
Timmerbeul, Vanessa 1996 TuS Viktoria Rietberg 12:12,00
Bittner, Carolin Sophie 1996 SV Heessen 1950 12:05,09
Walther, Anne 1996 TG Lage 12:05,00
Dortmann, Anna 1997 Ahlener SG 12:00,52
Bertling, Wiebke 1994 ST Bielefeld 12:00,00
Hötte, Eva-Maria 1996 SV Heessen 1950 11:59,73
Heck, Carina 1994 MTV 1860 Minden 11:55,21
Bachmann, Alice 1995 ST Bielefeld 11:55,00
Schießl, Sara 1997 Wiedenbrücker TV 11:55,00
Dirksen, Violetta 1997 Turngemeinde Herford 11:54,00
Hilker, Benita 1996 ST Bielefeld 11:50,00
Bokermann, Carola 1996 ST Bielefeld 11:45,00
Teubert, Christina 1997 Wasserfreunde Bielefeld 11:44,00
Frischmuth, Isabell 1996 SC Herford 11:30,95
Menke, Sarah 1995 SC Herford 11:29,68
Kemena, Jenna-Marleen 1994 SC Herford 11:26,09
Klipker, Sarah 1992 SC Herford 11:26,04
Akca, Gizem 1996 SC Steinhagen-Amshausen 11:24,00
Gräper, Silvana 1997 MTV 1860 Minden 11:20,92
Diestelhorst, Kim 1997 TG Ennigloh 11:11,50
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Funk, Stephanie 1989 ST Bielefeld 11:10,00
Kaltschmidt, Julia 1993 TG Ennigloh 11:07,18
Steffen, Laura 1993 ST Bielefeld 11:01,45
Mund, Tabea 1994 ST Bielefeld 11:00,00
Schnittger, Maike Naomi 1994 TG Ennigloh 10:59,92
Timm, Ricarda 1990 TG Lage 10:57,68
Stockmann, Kathrin 1988 Wasserfreunde Bielefeld 10:55,00
Eschen, Alina 1997 SSC´90 SH-Stukenbrock 10:51,60
Fürst, Liesa 1992 Schwimmverein Detmold 10:48,46
Pähler, Sandra 1991 SC Herford 10:48,42
Brockmeier, Jessica 1996 1.Paderborner SV 10:47,30
Pijahn, Friederike 1995 Wasserfreunde Bielefeld 10:45,00
Schröder, Lisanne 1991 SSC´90 SH-Stukenbrock 10:43,19
Plückebaum, Hannah 1996 1.Paderborner SV 10:35,80
Scheller, Ricarda 1990 SG Beckum 10:33,20
Kleinwegener, Valerie 1989 Schwimmverein Detmold 10:32,95
Schubert, Christine 1996 SC Steinhagen-Amshausen 10:25,00
Fichtner, Cinja 1993 SC Herford 10:23,80
Wullenkord, Ramona 1990 ST Bielefeld 10:23,20
Muth, Svenja 1991 SG Beckum 10:20,45
Wullenkord, Sandra 1986 ST Bielefeld 10:20,00
Kobusch, Jessica 1987 ST Bielefeld 10:20,00
Stockhecke, Alina 1992 SC Steinhagen-Amshausen 10:16,50
Naumann, Julia 1994 Wasserfreunde Bielefeld 10:15,00
Knoll, Charlotte 1992 Wasserfreunde Bielefeld 10:05,00
Beckmann, Carla 1984 Gütersloher SV 09:54,99
Suchy, Catharina 1988 SG Beckum 09:54,06
Kansy, Celestina 1995 Wasserfreunde Bielefeld 09:54,00
Rosenstengel, Lena 1995 Wasserfreunde Bielefeld 09:46,00
Pult, Karolin 1991 Wasserfreunde Bielefeld 09:36,00
Suchy, Christina 1992 SV Heessen 1950 09:30,55

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 1998
Pflichtzeit 13:45,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Kittan, Jens 1998 Turngemeinde Herford 13:20,00
Möller, Niklas 1998 SC Herford 13:19,56
Mirotta, Robert 1998 SV Heessen 1950 13:05,50
Trojanski, Martin 1998 SG Beckum 12:45,28
Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 12:45,20
Kwaßny, Fabian Joel 1998 SC Steinhagen-Amshausen 12:45,00
Waldmann, Sascha-Christian 1998 SV Heessen 1950 12:08,05
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Wettkampf 7 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang offen 1990 - 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997
Pflichtzeit 19:35,00 20:00,00 20:30,00 21:00,00 21:30,00 22:15,00 24:00,00 25:00,00

Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bartuli, Daniel 1995 Ahlener SG 24:21,78
Glunz, Thomas 1997 SG Beckum 23:58,00
Englisch, Johannes 1997 Wasserfreunde Bielefeld 23:50,00
Lohse, Marvin 1997 Wasserfreunde Bielefeld 23:50,00
Mund, Fabian 1996 ST Bielefeld 23:45,00
Okrasa, Martin 1997 Ahlener SG 23:33,31
Böttger, Sören 1997 1.Paderborner SV 23:17,70
Schwenner, Daniel 1996 SV Heessen 1950 23:10,76
Austermann, Philipp 1996 TuS Viktoria Rietberg 23:01,51
Hanswille, Sebastian 1996 SG Beckum 22:41,82
Güler, Bülent 1996 Wasserfreunde Bielefeld 22:22,00
Seddig, Björn 1995 ST Bielefeld 22:15,00
Finger, Ron 1996 ST Bielefeld 22:15,00
Coppenrath, Alexander 1995 SV Heessen 1950 22:05,50
Klingenberg, Niklas 1995 SV Heessen 1950 21:44,35
Leifeld, Jonas 1996 Ahlener SG 21:39,60
Driesner, Maximilian 1996 1.Paderborner SV 21:30,40
Krallmann, Fabian 1994 SSC´90 SH-Stukenbrock 21:30,00
Richter, Pascal 1995 ST Bielefeld 21:30,00
Haldorn, Felix 1994 ST Bielefeld 21:30,00
Wiegard, Sönke 1994 TV Ennigerloh 21:28,64
Englisch, Alexander 1996 Wasserfreunde Bielefeld 21:09,00
Terholsen, Christian 1993 Turngemeinde Herford 20:59,00
Ahlmer, Florian 1994 Ahlener SG 20:51,69
Elischer, Fynn Rasmus 1994 SV Heessen 1950 20:45,00
Brechmann, Tobias 1995 SSC´90 SH-Stukenbrock 20:40,43
Loke, Steffen 1992 ST Bielefeld 20:30,00
Friedrich, Joachim 1991 ST Bielefeld 20:00,00
Dieckmann, Sebastian 1994 ST Bielefeld 20:00,00
Jobke, Felix 1995 ST Bielefeld 20:00,00
Winkler, Oliver 1994 1.Paderborner SV 19:57,40
Grewer, Pascal 1996 Ahlener SG 19:56,00
Sommer, Leif 1994 ST Bielefeld 19:45,00
Kahles, Maurice 1993 ST Bielefeld 19:30,00
Uwarow, Igor 1989 ST Bielefeld 19:30,00
Schubert, Fabuis 1994 SC Steinhagen-Amshausen 19:22,00
Scheller, Fabian 1993 SG Beckum 19:16,59
Borchers, Max 1994 Wasserfreunde Bielefeld 19:06,00
Böwer, Nils 1994 SV Heessen 1950 18:55,73
Tielker, Sebastian 1991 SC Herford 18:55,59
Haldorn, Tim 1992 ST Bielefeld 18:42,85
Lange, Tobias 1993 TG Lage 18:38,10
Prüßner, Tobias 1980 TG Lage 18:16,82
Fryc, Mike 1991 Ahlener SG 17:44,02
Bölcke, Tim 1990 Schwimmverein Detmold 17:36,26
Siekmann, Marco 1992 Wasserfreunde Bielefeld 17:36,00


